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UUDEN 2010 HAMSTERIMALLISTON TUOTANTO ALKANUT    
   
Arctic Machinen Iisveden tehtaalla alkoi uuden Hamsteri-sarjan tuotanto. Samalla uusi tuotanto- ja 
kokoonpanomenetelmä on laskenut hintoja, joka lisää Hamsteri-sarjan kilpailukykyä urakan 
toteuttamisessa. Talven jälkien siivous ja hiekan poisto on nyt käsillä. Valitettavasti näemme taas 
pienen lapsen vanhempiensa kanssa odottamassa kadun ylitystä hiekkapilven keskellä. Kuulemme 
kyytiä odottavien ihmisten yskimisen ja rykimisen linja-autopysäkiltä. Tämän ei pitäisi olla 
sallittavaa, mutta kohta taas karmeaa todellisuutta. Se koskettaa meitä kaikkia tielläliikkujia.   

  
Hiekan poiston tehokkuutta on vaadittava   
   
Hiekan ja pölyn poisto tehokkaasti ympäristöä suojaten vaatii erityisen hyvää ammattitaitoa ja 
huippukaluston. Tarjouspyyntöä laadittaessa voidaan vaikuttaa työsuorituksen tehokkuuteen ja 
kehitykseen, joka toivottavasti johtaa puhtaampaan hengitysilmaan. Terveellisten ympäristöä 
suojaavien työmenetelmien käyttöönotto on vastuullisten urakan antajien, ympäristön arvoja 
kunnioittavien urakoitsijoiden ja huippunykyaikaisen kaluston yhteensopiva kokonaisuus.  

     
Suorituskyvyn mittaamisella parempi kustannustehokkuus   
   
Kustannustehokas hiekanpoisto on paras keino puhtaan ja terveellisen ympäristön 
aikaansaamiseksi. Mitä parempi suorituskyky, sen kannattavampi urakka, oli sitten kyseessä työn 
antaja tai tekijä.  

 
Jokainen Hamsteri-malli on varustettu tehokkaalla kastelujärjestelmällä, joka kastelee ja sitoo 
pölyävän kuitumaisen ja teräväsärmäisen kiviaineksen. Tehokkaasti kostutetun hienojakoisen 
pölyn ja kiviaineksen poistaminen keräävällä Hamsterilla parantaa ilman laatua ja vähentää 
kiviainesperäisten mineraalihiukkasten määrää.  
   
Hamsterissa on lineaarinen pääharjan kelluntamekanismi 
 
Hamsterin kuuluisa lineaarinen pääharjan liikerata varmistaa, että työjälki on aina puhdas ja hiekan 
poisto säilyy tehokkaana.  Pääharjan ja keräysosan etäisyys säilyy samana harjauksen aikana. 
Hiukkaslamellit estävät pölyn pääsemistä laitteen ulkopuolelle. Hamsterin isot kannatinpyörät 
liikkuvat herkästi, jolloin hiekan poistotyö voidaan tehdä nopeammin ja pienemmällä energialla.  
 

 
 
 


